Tunc Anatolius Archiep̄icopus Cōſtantinopolita-nus dixit: Hęc eadem Apoſtolice ſediſ per oī ſapiens, concors ſententie efficior. Similiter & omnes dixerūt consentientes ſententia legatorum Apoſtolice ſediſ.

Post haec ſacré concilium ep̄istolam ad Valentini-anum & Martianū Imperatores misit, rōnem reddens ſiūm quæ in his tribus actionib. geſta ſunt, in depo-ſitionē Dioſcori, hūus cās in eadem ep̄iſtola breuiter complectens, vt Dioſcori malitiam, & in eum prolate-ruſtæ ſententia ſynceritatem conſiderarent.

Miferunt patres & aliam ep̄iſtola ad ſanctę me-morię Pulcheriam Auguſtam, quæ idem quod in præ-cedenti coniinet argumentum.

Deinde ſubiectum eſt edictum, ſive leges Martiani Imperatoris ad Cōſtantinopolitanos ciues, quo in-terdicuntur & prohibentur diſputationes Christia-norum cum paganiſ & Iudaicis. Quas leges beatifi-

mūs

S V M. CHALCED. CON. 115

mus Papa Leo in suis confirmauit epistolis, & confirmantur Chalcedonensis concilij edita atq[ue] statuta,

Ex tuae actione est relatio sanctar[um] synodi Chalcedonensis ad Leonem Papam & oibus gestis generaliter in synodo. Quae vniuersitas postulant confirmari auctoritate Apostolica, ut latè ponit in epistola qua[ue] incipit: Repletus est gaudio os nostrum, &c. inter alia haec subiungunt. Haec sunt que tecum, qui sp[iritu] presens eras, & placere tanquam fratrib[us], deliberaisti, & qui penè per tuorum vicariorum sapientiā videbaris nobis, effocimus. Indicauimus verò, quia & alia quadam pro rerū ipsarum ordinata quiete, & pp[ro] ecclesiasticorū statutorum definitiūmūs limitatim, scientes quia & vestra sanctitas addiscens, & probatur & confirmatura est eadem. Rogamus igitur, & tuis decretis nostrum honora iudicium, &c.

Ad quam epistolam respondet Leo, & cōfirmat acta huius synodi, excepto decreto primatus Constantino-politanæ ecclesie supra Alexandrinam & Antiochenam: & est inter epistolas Leonis epistola 59. qua[ue] incipit. Omnem quidem fraternitatem vestram, &c.

A C T I O Q V A R T A.

Congregato sancto & vniuersali concilio, &c.

Primo, iudei & senatus iussu lecta sunt corā synodo, qua in precedentib[us] actionib[us] acta fuerant. Deinde iudices & senatus dixerunt: Singuli reuerēdissimi ep[iscop]i, qui hic cōtinerunt, doceāt, si expositio 3 18. Parrum q[ui] olim in Nicæa collecti sunt, & post haec 105. q[ui] Constantinopoli congregati sunt, cōsonant epistole reuerēdissimi Papæ Leonis. Anatolius Archieps Constantinopolitanus dixit: Non solū illis consonat Epistola sanctissimi Leonis Papæ, sed & ijs qua[ue] in Epheso sub Beatissimo Cyntillo gessa sunt ab vniuersali & sancto cōcilio. Hoc idē vicarij sedis Apostolicae cū oibus alijs epis dixerūt.